教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：王淑瑩
電　話：04-37061070

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年8月3日
發文字號：臺教國署高字第1110098707號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三ATTCH3 ATTCH4

主旨：函轉新北市ECity新興科技推廣中心辦理「在地文化X新興
科技的跨域共創-教師增能研習」研習簡章及海報，請查
照。

說明：
一、依據111年7月28日新北教研資字第1111421961號函辦理。
二、為促進教師善用在地博物館及文化資源融入課程設計並拓

展教師在地文化視野，以達到新興科技融入各領域課程。
三、研習資訊如下：
(一)報名資格：
１、全國公私立現職教師。
２、教育大學或大學師培中心、教育學程學生(僅限報名

線上場次)。
(二)報名期間：自即日起至111年8月12日（星期五）下午12

時止。
四、如有相關問題請逕洽承辦人員：
(一)曾柏璿專案人員，電話：02-2960-2500分機267，信箱

coco850618@mail.pcsh.ntpc.edu.tw
(二)黃鈺祥專案人員，電話 082-325530分機 135，信箱

Hsiang0222@go.edu.tw

正本：全國高級中等學校
副本：本署高中組電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/08/03

1110005922

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁